ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PIEN
CONCURSO PUBLICO N° 002/2017

RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 006/2017 - 01/12/2017

OBS: Os numeros com asterisco (*) ao lado das classificagGes empatadas serdo utilizados para o sorteio de desempate. Os mesmos foram atribuidos por

ordem alfabética dos empatados em cada colocagéo.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF CAMPO NOVO

Nome
ANDREA MARIA MANOEL RIBEIRO
EMMA REGINA BARBOSA DORNELES

DAYANE CRISTINA FURQUIM DOS SANTOS GULCHINSKI

JOICE WOICZAK DOS SANTOS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF QUICE

Nome

LILIANE ANDRADE VIANNA DE OLIVEIRA ALVES

KELI DORISETE DOS SANTOS

LENITA DE LIMA HONORIO

LARISSA MERIELI DOS SANTOS LOURES
MARIA TATIANA MARTINS SENN

JESSICA JAMILE MONTEIRO

SUZANA APARECIDA IACKUSCH AUGUSTIN

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF TRIGOLANDIA

Nome

THIAGO FILIPI NACK

VALERIA PAULA BINEK

JULIANE MARIA KUJASKI MALINOVSKI
SCHEILA MARIA NEGRELLI

TATIANE OSSOSKI

CLEUNICE CAMARGO PEREIRA
ESTELA DE ANDRADE LISBOA

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nome

RAFAEL GONCALVES ZEN

FRANCISCA PATRICIA LACHOWSKI VIEIRA
LETICIA DE FATIMA HONORIO

LETICIA RAFAELA DE ALMEIDA VIEIRA
LUCAS ABIL RUSS DOS SANTOS

MARIA EDUARDA DA ROCHA

JESSICA DIEINE LIEBL

VALDICEIA SANTOS DA SILVA

ANIZIANA DE FATIMA DOS SANTOS
VALDICLEIA GURSKI

SIMONE DE FRANCA

ALESSANDRA APARECIDA LANG

ANA PAULA GUISDANA GROSSCHOPF
SINTIA LIEBL

JOELCIO IVAINSKI

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscricdo
226
300
259
271

Inscrigdo
309
288
230
212
238
310
316

Inscrigdo
279
276
312
277
262
296
234

Inscricéo
246
284
301
303
263
248
297
209
305
319
308
323
265
256
255

OBJ Resultado Classificagéo
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68,80
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65,90
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